

Spółdzielcy po walnym

Sobota 7 czerwca była dniem szczególnym dla lubańskich spółdzielców mieszkaniowych, bowiem w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury odbyło się Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu, w którym wzięło udział blisko 100 zrzeszonych.



W spotkaniu uczestniczyli również samorządowcy z Lubania, w tym burmistrz Arkadiusz Słowiński oraz prezes Zakładu Gospodarki i Usług Komunalnych Sp.z.o.o w Lubaniu i jednocześnie radny Rady Powiatu Lubańskiego Michał Turkiewicz. Spółdzielcy większością głosów przyjęli uchwałę dotyczącą udzielenia absolutorium dla zarządu spółdzielni oraz przyjęli protokół z Walnego

Zgromadzenia z dn. 06.06.2013 r. Ponadto lubańscy spółdzielcy wysłuchali sprawozdań: z działalności Zarządu Spółdzielni za 2013 rok, realizacji uchwał i wniosków zgłoszonych na Walnym Zgromadzeniu w 2013 r., działalności Rady Nadzorczej za okres od 6 czerwca 2013 r. do 6 czerwca 2014 r. i przedstawienia wniosku o absolutorium dla członków Zarządu Spółdzielni. Zatwierdzili też

sprawozdania z działalności: Rady Nadzorczej za okres 06.06.2013 r. do 06.06.2014 r., Zarządu za 2013 rok oraz finansowe za 2013 rok i ustalili wysokość najwyższej sumy zobowiązań jaką Spółdzielnia może zaciągnąć w okresie od 01.07.2014 do 30.06.2015 r. Lubańscy spółdzielcy wybrali też nową Radę Nadzorczą spółdzielni (kadencja 2014-2017), w skład której weszli: Mariusz Palka – przewodniczący, Tomasz Piotrowski – zastępca przewodniczącego i Stanisław Wislocki - sekretarz Rady Nadzorczej. Przewodniczącą komisji rewizyjnej została Anna Kiszka a członkami Kazimierz Biniaszczyk i Paweł Płuciennik. Mieczysława Motora wybrano na przewodniczącego Komisji GZM a na członków Renatę Patkę i Bolesława Lejko.

- Jestem zadowolony z przebiegu spotkania i chciałbym podziękować wszystkim uczestnikom za to, że znaleźli w czas aby wziąć udział w Walnym Zgromadzeniu Członków SM i pokazali w ten sposób że nie są im obce nasze wspólne, ważne sprawy – **powiedział Marian Kwolik, prezes Zarządu SM.**

Spotkanie trwało kilka godzin i zakończyło się po południu.

(Sławomir Piguła)